РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

27 ноября 2012 г. № 206

О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 97 и признании утратившими силу некоторых решений Браславского районного Совета депутатов

Во исполнение абзаца четвертого пункта 16 Указа Президента Республики Беларусь от 4 июля 2012 г. № 294 «О порядке распоряжения государственным имуществом» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Браславского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 97 «О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 23 и об утверждении Инструкции о порядке организации и проведения аукционов по продаже неиспользуемого имущества, находящегося в коммунальной собственности Браславского района, с установлением начальной цены продажи, равной одной базовой величине» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 83, 9/42385) следующие изменения, исключив:

из названия слова «О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 23 и»;

пункт 1.

2. Признать утратившими силу решения Браславского районного Совета депутатов согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Н.А.Пучинская
Приложение

к решению

Браславского районного

Совета депутатов

27.11.2012 № 206
ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу решений Браславского
районного Совета депутатов

1. Решение Браславского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 22 «О некоторых вопросах понижения начальной цены продажи имущества, находящегося в коммунальной собственности Браславского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 89, 9/8835).

2. Решение Браславского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 23 «О некоторых мерах по вовлечению в хозяйственный оборот неиспользуемого имущества, находящегося в коммунальной собственности Браславского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 167, 9/9816).

3. Решение Браславского районного Совета депутатов от 29 апреля 2008 г. № 90 «Об утверждении Инструкции о порядке управления и распоряжения государственным имуществом, находящимся в коммунальной собственности Браславского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 284, 9/17089).

4. Решение Браславского районного Совета депутатов от 20 июня 2008 г. № 94 «О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 23» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 206, 9/17165).

5. Решение Браславского районного Совета депутатов от 21 июля 2009 г. № 158 «О внесении изменений в некоторые решения Браславского районного Совета депутатов по вопросам управления и распоряжения государственным имуществом, находящимся в коммунальной собственности Браславского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 206, 9/25615).

6. Решение Браславского районного Совета депутатов от 23 декабря 2009 г. № 185 «О внесении изменений и дополнений в решение Браславского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 22» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 63, 9/29488).
7. Решение Браславского районного Совета депутатов от 23 декабря 2009 г. № 188 «О внесении изменений и дополнений в решение Браславского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 23» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 76, 9/30041).

8. Решение Браславского районного Совета депутатов от 29 июня 2010 г. № 17 «О внесении изменений и дополнений в решение Браславского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 23» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 193, 9/33725).

9. Решение Браславского районного Совета депутатов от 2 ноября 2010 г. № 38 «О внесении изменений и дополнений в решение Браславского районного Совета депутатов от 29 апреля 2008 г. № 90» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 309, 9/36311).

10. Решение Браславского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 98 «О внесении дополнений и изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 29 апреля 2008 г. № 90» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 83, 9/42386).
11. Решение Браславского районного Совета депутатов от 6 декабря 2011 г. № 135 «О внесении дополнений в решение Браславского районного Совета депутатов от 29 апреля 2008 г. № 90» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 144, 9/46166).
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Браславского районного Совета депутатов
«О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 97 и признании утратившими силу некоторых решений Браславского районного Совета депутатов»

	 СОГЛАСОВАНО

Директор Витебского областного территориального фонда  государственного имущества

       М.М.Павлючков

М.П.